
uz 

uz 

UH/UZ 

1^ 

V Klech dne 21.2.2024 

Věc: Nabídka techniky. 

Zametače 
KM-M 

01.04.2 Číslo 
Provedení 022 obj. 
Zametač nesen na tř íbodovém 
závěsu traktoru 
Připojení čelní nebo vzadu 
Závěs kat. I N ,1 dle druhu 
nosiče 

Otáčky výv.hřídele 540 nebo 1000 
nebo hydro 

Úhel zametání-20°-0-+20° 

Průměr kartáče 530 mm 
Možnosti připojení 

Výrobce nosiče 
Typ nosiče 
Kategorie závěsu 
Provedení 
Standardní provedení závěsu 
kat.lN 
Možnosti pohonu 
Směr otáčení výv.hřídele 
nosiče 
Počet otáček výv.hřídele 
nosiče 
Délka hydraulických hadic k 
nosiči 
Standardní provedení 1000 mm od závěsu zametače 
Rychlospojky UH/UZ 
Standardní provedení ISO 12,5 
Název Pohon 

č. 022 /MA/2024 

Ústav termomechaniky AV ČR v.v. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

ICO: 
Tel.: 
E-mail: 

Antonio 
Carraro 

SP 4400 HST 

Přední 

ot/min 

mm 

Typ Hmotnost Cena v Kč Obj.číslo Ano/Ne 

KM M 
73 100,00 ZMAM0600 ! 

UZ 1550 175 kg Kč 
02 1 Ano 

I 
• 

Královna 379. 277 4) Kly 
tel. +420 777116700 

e-rnail: info@komatec cz 
www.komatec.cz 

IC 069 64 826 D!Č. C206964826 

http://www.komatec.cz


Zametač KM-M 
Zametač KM standard 
Ve standardní ceně zametače 

Rám zametače 

Podpěrná kola (Hliník) 

Clona standard 
Kartáč PPN 
Volitelné příslušenství 
Název Typ 
Kartáč PPN 

Zimní kartáč 1550 

PPN/Ocel 1550 
Podpěrná kola 

Podpěrná kola (Solid) 
Vana na nečistoty 
Ve standardní ceně 
Mech.ovládání vany 

Vana na nečistoty 1550 
Hydraulické 
ovládání vany 

Hydraulické vyklápění vany 
Hydraulické 
natáčení 

Hydraulické natáčení 
Kardany + doběhová spojka 

Kardan 6-6 

Doběhová spojka 
Poziční osvětlení 
Elektrické zapojení - 3 kolíková euro 
zástrčka 

Poziční osvětlení 
Clona proti odlétávání 
nečistot 

Clona proti odlétávání nečistot (při použití bez vany) 

Celková hmotnost [kg] 

Z010000 
Mechanické natáčení 
Hydraulické zapojení 
UH 
Počet otáček výv.hřídele stroje -
540 ot/min 
Směr otáčení výv.hřídele stroje -
Pravá 

Hmotnost Cena v Kč Obj.číslo 

2 100,00 
24 kg Kč Z010026 

2 600,00 
27 kg Kč Z010022 

6 800,00 
18 Kg Kč Z010013 

12 500,00 
72 Kg Kč Z010009 

9400,00 
10 Kg Kč Z010011 

7 300,00 
5 Kg KČ Z010014 

5 300,00 
5 Kg Kč Z010033 

4 600,00 
4 Kg Kč Z010034 

4 600,00 
2 Kg Kč Z010028 

4 600,00 
15 Kg Kč Z010006 

288 

Ano 

UZ 

UZ 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

I Ano 

Ne 

Ano 

Ano 

Ano 

8 ^ T " " ^ ^ - Kraii70vna37g. 27741 Kly 
m tel..+420 777116 700 

e-mail: mfo@komatec.cz 
www.komatec.cz 

B/komatec IC 069 64 826 Dit CZ06964826 

mailto:mfo@komatec.cz
http://www.komatec.cz


* Hmotnost stroje je orientační přesná hmotnost se může lišit druhem závěsu 

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy 
Výrobce si vyhrazuje právo změny cen a technického provedení bez 
předchozího upozornění 

Cena zametače 

Prodejní cena bez DPH 

DPH % 

Cena celkem včetně DPH 

21 

125 500,00 
Kč 

125 500,00 
Kč 

26 355,00 
Kč 

151 855,00 
Kč 

Rekapitulace cen: 
Ceníková cena sestavy zametacího kartáče: 
Cena vybrané sestavy pro Vás: 

125.500,- Kč bez DPH 
121.700,- Kč bez DPH 

Doplňující informace: 

Termín dodání: cca. 4 - 8 týdnů od objednání (upřesnění po objednání) 

Záruční doba: 12 měsíců (od protokolárního převzetí) 

Servis: KOMATEC s.r.o., případně dostupnost dle sídla kupujícího 

Náhradní díly: zajištěny od dodavatele, z centrály v Klech 

Místo dodání: fco. sklad KOMATEC s.r.o., případně dle dohody 

Tato nabídka je určena pro Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i. s platností10 dnů ode dne vystavení. 

S přátelským pozdravem 

KomunUnl. sHnfcnl. latvadnl a zemědělská fechnte 

J a r o s l a v M A I 

Komatec s.r.o. 
Krauzovna 379 
27741 Kly 

^ ^ ^ ^ ^ ^ Krauzovna 379. 277 41 Kly 
W tel:+420 777116700 

e-mail: info@komatec.cz 
www.komatec.cz 

•/komatec IČ 069 64 S26 DIC CZ06964826 

mailto:info@komatec.cz
http://www.komatec.cz


Objednávka á; 502240002 
Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.: 022 / MA/ 2024 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV Č R , v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodáváte/: 

Komatec s.r.o. 

Krauzovna 379 
27741 Kly 
CZ Česká republika 

IČO: 06964826 DIČ: CZ06964826 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2024 
Platebním příkazem 
Dodavatel 

15.4.2024 
02/2024 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme dodání ve specifikaci a za podmínek Nabídky techniky č. 022 / MA / 2024 
ze dne 21.02.2024: 
Zametač KM-M s příslušenstvím podle shora uvedené nabídky 
Provedení 01.04.2 

022 
Zametač nesen na tříbodovém závěsu traktoru 
Připojení čelní nebo vzadu 
Závěs kat. 1N, 1 dle druhu nosiče 
Otáčky výv.hřídele 540 nebo 1000 nebo hydro 
Úhel zametání -20°-0-+20° 

1,00 ks 125 500,00 

125 500,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 26.2.2024 

125500,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
   

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 
Strana: 1 / 1 




